Директору ГАПОУ «ПККК»
__Минашкиной О.Н

Заявление
Прошу зачислить _______________________  в число слушателей для обучения по программе курсов повышения квалификации
	Наименование  курсов обязательно

	Сроки обучения

	*ФИО слушателя полностью

	*Дата рождения

	*Уровень образования (высшее, среднее-специальное)

	*Диплом: №, серия, дата выдачи, наименование учебного заведения, наименование специальности

	Место работы (должность – указывать обязательно)

	Место прописки

	Телефон, e-mail     обязательно!!!

	*Паспорт: серия, №, кем и когда выдан, код

	*СНИЛС

	 Реквизиты направляющей организации для оформления документов на оплату по безналичному расчёту

Дата, подпись

[bookmark: _GoBack]*Данные нужны для размещения на сайте ФРДО /Федеральный реестр сведений документов об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении. Этот реестр формирует и ведет Федеральная служба по надзору в сфере образования и науки на основании законов: ч. 9, 10 ст. 98, п. 2 ч. 15 ст. 107 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»/

Внимание! Отправить заявку в ворд без подписи   и скан заявки или фото (с подписью) на адрес    uch-kult.online@mail.ru